
Государственное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №3» при исправительном учреждении 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

01 октября 2024г.                с.Краснокумское               №86-осн 

 

 
Об организации работы по подготовке и проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в ГКОУ СОШ №3 при ИУ в 2024/25 учебном году 
 

 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской 

Федерации от 04 апреля 2023 года №232/552, Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки Российской Федерации от 04 апреля 2023 года №233/552, (далее - 

Порядок), в целях обеспечения оперативной связи с общеобразовательными 

учреждениями и информирования всех участников образовательного процесса о 

Порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 
1. Назначить Миронова Евгения Ивановича, заместителя директора 

школы по УВР ответственным специалистом, работающим по телефонам 

«горячей линии» в период организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования. 

2. Заместителю директора школы по УВР Миронову Е.И: 

2.1. Ознакомить под роспись обучающихся 9 и 11-х классов, с номерами 

телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования на территории Георгиевского 



муниципального округа. 

1.1.1 Считать телефонами «горячей линии» и оперативной связи по 

вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

в 2024/25учебном году номера телефонов управления образования 

администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края: 

ГИА-11: 8(87951)3-20-45 - начальник отдела общего и дошкольного 

образования управления образования администрации Георгиевского 

муниципального округа Ставропольского края - Ловенецкая Ирина Валерьевна. 

ГИА-9: 8(87951)3-20-48 - ведущий специалист управления администрации 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края - Андронова 

Оксана Николаевна. 

2.2. Разместить на сайте школы информацию о работе «горячей линии». 

2.3.  Обеспечить бесперебойную работу электронной почты школы. 

2.4. Обеспечить ведение журнала регистрации обращений физических лиц 

по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации, 

поступающих на телефон «горячей линии», согласно приложению. 

3. Предоставить копию данного приказа в управление образования 

администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в 

срок не позднее 01 октября 2024 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 

Директор           Н.К.Гаранжа 
 
 
 


		2024-10-01T17:05:21+0300
	Гаранжа Надежда Кирилловна




